АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2024 № 3899
	О признании утратившим силу постановления
Главы городского поселения Мытищи
Мытищинского муниципального района
Московской области от 01.11.2010 № 1309

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       в связи с обращением Главного управления государственного строительного надзора Московской области от 01.04.2024 № 134-УД-9654-Э, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области                             от 01.11.2010 № 1309 «Об утверждении проекта планировки территории административно-производственно-складского комплекса и градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, Городское поселение Мытищи, г.Мытищи, ул. Угольная, д. 2, корп.1 (заказчик – ЗАО «Тим Авто Сервис»).».
2. Настоящее       постановление         подлежит       обнародованию      путем
его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить                 на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                     О.А. Сотник